
MOFDV 2024/25

Bezirksklasse B
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Stadelmann, Tanja, Eichenloheweg 3, 91338 Igensdorf, Mobil: 0177
2776222, tanjastadelmann@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 13.09.2024 20:00  09060710 Sittenbachdart Kangaroots V 8:4
Sat. 21.09.2024 18:00  09060510 Phoenix Deining II Sittenbachdart 3:9
Fri. 04.10.2024 20:00  09060710 Sittenbachdart Dartkings Rohr II 8:4
Fri. 25.10.2024 20:00  09060710 v Sittenbachdart Anarchy 05 V 10:2
Fri. 15.11.2024 20:00  09060470 Rezat Dart Devils III Sittenbachdart 3:9
Sat. 30.11.2024 17:00  09060650 SpVgg 1904 ...n e. V. II Sittenbachdart  
Fri. 06.12.2024 20:00  09060710 Sittenbachdart DC Dröhnland  
Fri. 10.01.2025 20:00  09060830 Green Arrows Sittenbachdart  
Sat. 18.01.2025 20:00  09060330 Kangaroots V Sittenbachdart  
Fri. 31.01.2025 20:00  09060710 Sittenbachdart Phoenix Deining II  
Sat. 15.02.2025 20:00  09060370 Dartkings Rohr II Sittenbachdart  
Sat. 08.03.2025 20:00  09060100 Anarchy 05 V Sittenbachdart  
Fri. 28.03.2025 20:00  09060710 Sittenbachdart Rezat Dart Devils III  
Fri. 04.04.2025 20:00  09060710 Sittenbachdart SpVgg 1904 ...n e. V. II  
Fri. 02.05.2025 20:00  09060500 DC Dröhnland Sittenbachdart  
Fri. 16.05.2025 20:00  09060710 Sittenbachdart Green Arrows  

Hallenverzeichnis

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060370 TSV Rohr
Am Weilerer Berg 16, 91189 Rohr

09060470 Sportheim TSV Windsbach
Retzendorf 22, 91575 Windsbach

09060500 Die Fischbacherei
Fischbacher Hauptstraße 250, 90475 Nürnberg

09060510 Sportheim 1. FC Deining e.V.
Velburgerstr. 13-15, 92364 Deining

09060650 SpVgg 1904 Erlangen
Kurt-Schumacher-Straße 11 , 91052 Erlangen
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Bezirksklasse B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060710 Sportheim SpVgg Sittenbachtal
Mühlwiese, 91241 Kirchensittenbach

09060830 Pizzeria La Luna
Triesdorferstr. 37, 91595 Burgoberbach
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